PAGE
2

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ
О внесении дополнений  в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Шугур  от 25.10.2013 №10 «О вступлении в ходатайство, о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район»

В целях реализации постановления администрации Кондинского района №2842 от 27 декабря 2013 года «Об утверждении муниципальной программы Кондинского района «Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка, безопасности дорожного движения, незаконного оборота и злоупотребления наркотиками в Кондинском районе на 2014-2016 годы», в части комплексного выполнения работ по паспортизации и разработке проектов организации дорожного движения внутрипоселковых дорог муниципальных образований Кондинского района,  Совет депутатов муниципального образования сельского поселения Шугур решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Шугур от 25.10.2013 №10 «О вступлении в ходатайство, о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район», изменения:   дополнить статью 3 пунктом 3.7 следующего содержания: «3.7. Администрация поселения передает Администрации района полномочия, предусмотренные пунктом 5  части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в части  обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения в границах населенного пункта, по комплексному выполнению работ паспортизации и разработке проектов организации дорожного движения внутрипоселковых дорог муниципального образования».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
3.  Контроль выполнения решения оставляю за собой.
Глава поселения

                                              Р.В.Бринстер

д.Шугур
29 апреля 2014  года

№32